
UCHWAŁA NR IX/56/2019
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2, art. 250 i art. 251 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz 869) uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Tykocin pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie prac geodezyjnych, związanych z modernizacją ewidencji gruntów 
i budynków oraz opracowaniem mapy zasadniczej dla obrębów: Radule i Rzędziany.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1., zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2019 rok, w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, w tym : wysokość dotacji, cel lub opis zakresu 
rzeczowego zadania, na którego realizację są przekazywane środki dotacji, termin wykorzystania dotacji, 
nie dłuższy niż  do dnia 31.12.2019 r., termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz terminn zwrotu 
niewykorzystanej części dotacji celowej zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Białostockim 
a Gminą Tykocin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: 496B4440-F8AB-4572-B93B-CD27877A5A59. Podpisany Strona 1




